Item referatur ipsius sacrilega Consecratio.

Censuræ in ipsum denuo latet.

Eiusdemque suspensio ab exercitio Ordinis.

Is tamen, deplorando auctu, Hieron. de Bock Pseudo-Episcopum Harlemen. elegit.

Referuntur electio Pleudo-Archiepiscopi Ultrajectensis, eique dictatio.

Et inhibitions ipsi factæ ne jurisdictionem ullam exercerent.

Neve con-sacrations munus susci-petur.